
                                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Μορφοβούνι, 26-07-2023 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ                                                        αρ. πρωτ.:  9427 

ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ                                        
 

Ταχ. διεύθυνση: Μορφοβούνι, 43150                                                

Πληροφορίες: κος Στεργιόπουλος Πέτρος 

Τηλ.: 2441352210 

                                                                         

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, διάρκειας έως δυο (2) μήνες, για την κάλυψη των αναγκών 
στελέχωσης  της  παιδικής εξοχής- κατασκήνωσης Νεράιδας Καρδίτσας του Δήμου 
Λίμνης Πλαστήρα.  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  881/2023 
 

Ο Δήμαρχος Δήμου Λίμνης Πλαστήρα 
 
Λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 3106/2003 (ΦΕΚ 30 Α΄/10.2.2003) 
«Αναδιοργάνωση του Εθνικού Συστήματος Κοινωνικής Φροντίδας και άλλες 
διατάξεις».  
2. Το άρθρο 19 του Ν. 2646/1998 (ΦΕΚ 236/98 τ. Α΄)  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. ιε του Ν. 3812/09,τις διατάξεις του άρθρου 206 
του Ν.3584/2007 καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν.3852/10 όπως 
ισχύει.  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/94 περί προσωπικού με σχέση εργασίας 
ΙΔΟΧ για κάλυψη παροδικών αναγκών  
5. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 8 του ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α/11-5-2015) 
απλούστευση και επιτάχυνση διαδικασιών προσλήψεων εποχικού προσωπικού και 
συμβάσεων μίσθωσης έργου. 
6.   Το υπ. αριθμό ΦΕΚ 2488/τ.Β΄/18-04-2023, με θέμα Ανάθεση οργάνωσης της 
λειτουργίας των Παιδικών Εξοχών- Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος 
στους Δήμους. 
7. Το υπ. αριθμό ΦΕΚ 3288/τ. Β΄/18-05-2023 περί καθορισμού αναγκών εποχικού 
προσωπικού παιδικών εξοχών – κατασκηνώσεων του κρατικού προγράμματος έτους 
2023. 
8. Τη υπ. αριθμό 51065/19-05-2023 Απόφαση του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων περί Κατανομής Προσωπικού για πρόσληψη στις 
κατασκηνώσεις του κρατικού προγράμματος σε δήμους έτους 2023 
9.Τη με αριθμό πρωτ. 7664/22-06-2023 προηγούμενη ανακοίνωσή μας περί 
πρόσληψης προσωπικού για τις ανάγκες λειτουργίας των παιδικών κατασκηνώσεων 
του Δήμου 
10. Τη με αριθμό 85/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του οικείου Δήμου περί  
πρόσληψης προσωπικού για τις ανάγκες λειτουργίας των παιδικών κατασκηνώσεων 
 

ΑΔΑ: ΨΖΑΤΩΛΥ-Ν89



11. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικον. έτους 2023 για τον σκοπό αυτό στους ΚΑ  15-6041.02  και  15-6054.02.  
12. Το από 24/7/2023 πρακτικό της επιτροπής για την κατάρτιση πινάκων 
πρόσληψης εποχικού προσωπικού.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 Την πρόσληψη από 27-07-2023, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), διάρκειας έως δυο (2) μήνες για την κάλυψη των 
αναγκών στελέχωσης της Παιδικής Εξοχής – Κατασκήνωσης Νεράιδας Καρδίτσας 
του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα, του κρατικού προγράμματος κατασκηνώσεων. 
 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟ

Σ 

ΑΤΟΜΩ

Ν 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΡΟΝΙΚ

Η 

ΔΙΑΡΚΕΙ

Α 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 1 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 27-07-20223 

έως 

04-09-2023 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ 2 

1. ΜΗΤΡΟΛΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΕΙΔΙΚΟΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΨΥΧΑΓΩΓΟΙ 
2 

1. ΑΓΑΤΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΚΩΤΟΥΛΑ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΕΙΔΙΚΟΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 
2 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2. ΣΚΟΤΙΔΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΟΜΑΔΑΡΧΕΣ 8 

1. ΖΑΙΡΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 

2. ΒΟΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3. ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 

4. ΜΠΟΥΚΑΡΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5. ΝΤΑΦΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6. ΚΑΝΔΥΛΑ ΟΛΓΑ 

7. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8. ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΒΟΗΘΟΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ 
1 

ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 27-07-2023 

έως 

04-09-2023 
ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ 1 ΝΤΑΤΣΙΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27-07-2023 

ΑΔΑ: ΨΖΑΤΩΛΥ-Ν89



έως 

04-09-2023 

ΜΑΓΕΙΡΑΣ 1 

 

 

ΦΩΣΤΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
27-07-2023 

έως 

04-09-2023 
ΒΟΗΘΟΣ 

ΜΑΓΕΙΡΩΝ 
1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 27-07-2023 

έως 

04-09-2023 
ΕΡΓΑΤΕΣ 5 1. ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΛΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3. ΧΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

4. ΝΤΑΒΑΝΑ ΚΑΤΙΝΑ 

5. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 

 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2 1. ΣΩΤΗΡΛΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2. ΟΥΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΦΥΛΑΚΑΣ 1 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
1 

ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΛΑΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ  1 
ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 27-07-2023 

έως 

04-09-2023 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 1 

ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

29-7-2023 

Έως  

04-09-2023 

 

 
 

 
 
 
 

Ο Δήμαρχος Λίμνης Πλαστήρα 
 
 

Παναγιώτης Νάνος 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΖΑΤΩΛΥ-Ν89



Η παρούσα απόφαση έχει αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου 
Μορφοβουνίου, στην ιστοσελίδα του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα και στο 
διαδικτυακό χώρο του προγράμματος «Διαύγεια» 

ΑΔΑ: ΨΖΑΤΩΛΥ-Ν89


		2023-07-26T13:06:10+0300
	Athens




